
Id: 46836424-9B60-4BB8-A467-4C0C030E1829. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 606/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GĄSAWA 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie odwołania zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Gąsawa. 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Pani Natalii Nowakowskiej w przedmiocie rezygnacji z pełnienia funkcji na stanowisku 

zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Gąsawa, z dniem 25 kwietnia 2024 r. odwołuję Panią Natalię 

Nowakowską ze stanowiska zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Gąsawa. 

§ 2. Z dniem 25 kwietnia 2024 r. cofam udzielone Pani Natalii Nowakowskiej pełnomocnictwa 

i upoważnienia w związku z pełnieniem funkcji zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Gąsawa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


